

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



ZP.271.1.56.2023.RM

Kędzierzyn-Koźle, dnia 03.08.2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: **Budowa placu do ćwiczeń ogólnorozwojowych typu STREET WORKOUT - os. Rogi B.O. Część 1 Rozbudowa sieci oświetlenia i wykonanie sieci monitoringu wizyjnego. Część 2 Montaż wybranych elementów z zestawu Street Workout z wykonaniem nawierzchni bezpiecznej z mat przerostowych**

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.*) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ (w zakresie części 2 postępowania), które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 02.08.2023 i 03.08.2023 – jednocześnie modyfikując treść SWZ jak niżej:

Pytanie nr 1 i 2

1. Odnosząc się do wymogów Zamawiającego dot. certyfikatów jakie trzeba złożyć na etapie składania ofert: Czemu Zamawiający wymaga certyfikatu wystawionego przez jednostkę POLSKI ZWIĄZEK KALISTENIKI I STREET WORKOUTU, która nie jest uprawniona do wystawiania certyfikatów? Jednocześnie jednostka ta nie posiada akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji. Tylko podmioty posiadające uprawnienia do wydawania certyfikatów oraz posiadające akredytację PCA, mogą wystawić certyfikat dot. urządzeń street workout

2. Wymagają Państwo certyfikatu EN 16640:2015, który nie dotyczy wyrobów street workout. Norma ta dotyczy zupełnie innych wyrobów. W załączeniu opis czego dotyczy norma. Na urządzenia street workout wymagana jest norma PN-EN 16630:2015 -06. Proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź nr 1 i 2

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- 1) W pkt 3.1 druga tabela, lit. B ust. 3 oraz w pkt 11.1 SWZ

wykreśla się treść punktu 3 o brzmieniu:

„3) Certyfikat Polskiego Związku Kalisteniki i Street Workoutu, gwarantujący że produkt spełnia wymagania stawiane przez sportowców tego typu obiektom – dotyczy zestawu do STREET WORKOUT”.

Zamawiający niniejszym informuje, iż nie wymaga złożenia jako przedmiotowego środka dowodowego wyżej wymienionego certyfikatu.

- 2) W pkt 3.1, druga tabela, lit. B ust. 3 pkt 2 SWZ oraz w pkt 11.1 ppkt 2 SWZ:

użyte wyrażenie „EN 16640:2015”, zastępuje się wyrażeniem - PN-EN 16630:2015-06.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania dokumenty, które odzwierciedlają treść powyższych odpowiedzi tj:

- 1) zaktualizowaną treść SWZ w pliku o nazwie „SWZ ZP.271.1.56.2023 - aktualizacja 03.08.2023 r.” (zmiana normy zaznaczona została kolorem zielonym).

2) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które opublikowane zostało w dniu 03.08.2023 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych (zmiana treści pkt 5.8 dotyczącą wykazu przedmiotowych środków dowodowych, zmiana terminu składania ofert, otwarcia ofert i związania ofertą).

Pytanie nr 3

jakie wymiary mają mieć poręcze? Mapka nie oddaje wymiarów

Odpowiedź nr 3

Wymiary wskazano w załączonej do specyfikacji warunków zamówienia dokumentacji projektowej.

II. Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 5 i 3 ustawy Pzp, w celu zapewnienia odpowiedniego czasu za zapoznanie się z udzielonymi wyjaśnieniami, informuje o przedłużeniu:

- a) Terminu składania ofert: z 09.08.2023r. godz. 11:45 na **11.08.2023r. godz. 11:45**
- b) Terminu otwarcia ofert: z 09.08.2023 r. godz. 12:00 na **11.08.2023 r. godz. 12:00**
- c) Terminu związania ofertą: z 07.09.2023 r. na **09.09.2023r.**
- d) Wadium należy wnieść w terminie do dnia **11.08.2023 r. do godz. 11:45**

III. Adekwatnie do dokonanych modyfikacji SWZ, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które opublikowane zostało w dniu **03.08.2023 r.** w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00339711/01 z dnia 2023-08-03**

II. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ, zmianę terminu składania, otwarcia ofert oraz związania ofertą - jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
Daniel Bul/-/